
Pagina 1 di pagine 5 della delibera n. 43/2014 

Copia 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 
SAVONA 

N.  43  del Registro delle deliberazioni Seduta del 20/05/2014 

 

OGGETTO: Autorizzazione al dipendente Francesco Cazzato per incarico di 
collaborazione con l’ASP Ospedale Sant’Antonio di Sassello. 

L'anno duemilaquattordici addì venti del mese di maggio alle ore 15,30 in Savona e nella solita 

sala delle adunanze in Via Paleocapa N° 4, previe le formalità prescritte per la convocazione, si é 

riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Signori: 

  Presente        Assente 

Presidente Sig.ra Donatella Ramello P  

Consigliere Sig. Massimo Fantoni         A 

Consigliere Sig. Vincenzo Catalano P  

Consigliere Sig. Carlo Cipollina P  

Consigliere Sig. Pietro Li Calzi P  

Consigliere Rag. Lorenzo Prando P  

Assiste il Direttore Dott.ssa Mara Cervetto. Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la 

Sig.ra Donatella Ramello nella Sua qualità di Presidente, assume la Presidenza e dichiara aperta la 

seduta per la trattazione dell'oggetto su indicato. 



Pagina 2 di pagine 5 della delibera n. 43/2014 

    IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Richiamati: 

 

− Art. 53 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 così come modificato dall’art. 42 della Legge 

6.11.2012 n. 190; 

− il D. Lgs. 267/2000, T.U. Enti Locali; 

− la Legge n. 331/2004; 

− il D. Lgs. n. 207/2001, relativo al riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di assistenza e 

beneficenza, a norma dell'articolo 10 della legge 8 novembre 2000, n. 328; 

− lo Statuto dell’ A.S.P.; 

− il Regolamento di Organizzazione dell’A.S.P.; 

− il Codice di Comportamento dei pubblici dipendenti; 

− il C.C.N.L. del personale non dirigente del Comparto Regioni e Autonomie Locali del 

31/07/2009; 

− il Contratto Collettivo Integrativo Aziendale 2010 – 2013, sottoscritto con le OO.SS. in data 

06/12/2010; 

 

 

Preso atto della richiesta di collaborazione extra time avanzata dal Responsabile del Settore 

Economico Finanziario di questa Azienda,  prot. n. 744 del 07/04/2014, con l’ASP Ospedale S. 

Antonio di Sassello al fine di fare formazione in materia di contabilità Economico Patrimoniale;  

 

 

Tenuto presente: 

 

- che per tale attività non esistono situazioni di conflitto, anche potenziali, di interessi, che 

pregiudichino l’esercizio delle funzioni attribuite al medesimo; 

- che l’ammontare che percepirà il suddetto ammonterà a circa € 3.000,00 lordi; 

- che la durata di tale incarico è stimata indicativamente gg. 60; 

 

 

 

 



Pagina 3 di pagine 5 della delibera n. 43/2014 

 

Ritenuto, in virtù dell’attività svolta a titolo tipicamente occasionale, di accogliere la richiesta del 

Responsabile del Settore Economico Finanziario di questa Azienda; 

 

 

con voti unanimi, resi nei modi di legge, 

 

 

DELIBERA 

 

 

1) di autorizzare il dipendente dell’Azienda Sig. Francesco Cazzato  a svolgere l’attività meglio 

vista in narrativa da eseguirsi presso l’ASP Ospedale S. Antonio di Sassello così come richiesto 

con comunicazione prot. n. 744 del 07/04/2014; 

 

2) di dare mandato al direttore di provvedere agli atti conseguenti. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

                                                      F.TO DONATELLA RAMELLO 

 

 

IL DIRETTORE 

 

F.TO MARA CERVETTO 

 

 

 

 



Pagina 4 di pagine 5 della delibera n. 43/2014 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato affisso all'Albo di questa Azienda il 

giorno 26 MAGGIO 2014 e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 26 MAGGIO 2014 

 

                                                                                                 IL DIRETTORE  

 

                                                                                             F.TO MARA CERVETTO 

 

 

 

 

NON SOGGETTA A CONTROLLO AI SENSI DELLE NORME VIGENTI IN MATERIA. 

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Savona, _______________ 

         Il Direttore 

       (Dott.ssa Mara Cervetto) 

 

       ____________________ 

 

 

 

 

 

 



Pagina 5 di pagine 5 della delibera n. 43/2014 

ALLEGATO  ALLA DELIBERAZIONE N. 43 DEL 20 MAGGIO 2014 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

 IL DIRETTORE  

            F.TO MARA CERVETTO 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

POSITIVO 

 

                                                              IL RESPONSABILE DEL  SETTORE EC. FINANZIARIO 

                                                                      TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

                                                                                  F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

               IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

                                                                           TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

          (Dott. Claudio Berruti) 
 
             ________________ 

         

 

Responsabile del procedimento              Estensore del provvedimento 

 

      __________________            _________________ 


